

### Oldtimer Rally 2023 og 35 års jubilæums middagen

I uge 35 blev der afholdt Arnborg Oldtimer Rally. Rallyet var pænt besøgt hen over ugen bla med deltagelse fra Sverige. På trods af vejret blev der fløjet en del og med nogle omskolinger.

Fredag aften gik det løs med 35 års jubilæumsmiddagen på vores opgraderede terrasse. 53 sad i læ af den nye læmur og under de to store parasoller til langt ud på aftenen. Tak til alle (ingen nævnt, ingen glemt) der gjorde et stort arbejde for at det kunne blive en rigtig god aften.

### Oplev eventyreren, luftkaptajnen, flystyrt-overleveren og svæveflyveren Dieter Betz vilde eventyr på vingerne

Lørdag 18. november kl 15:00 kan du møde eventyreren, luftkaptajnen, testpiloten, kunstflyveren, bush-piloten, flystyrt-overleveren og svæveflyveren Dieter Betz, der har mere end 22.000 flyvetimer bag sig fordelt på 156 flytyper. Dieter har krydset Nordatlanten i små flyvemaskiner syv gange, og har besøgt 123 lande. I to år fløj han som bush-pilot i Guyana og Alaska. Dieter har også været medlem af en del af det eksklusive rejseselskab Eventyrernes Klub i over 30 år. Han har levet syv somre i Alaskas vildmark som naturfotograf for at studere Grizzly-bjørne på nærmeste hold, taget på foto- og filmekspeditioner til Afrika og Sydamerikas jungler, Galapagos-øerne, Australien og Malaysia og dykket på koralrev verden over. Dieter Betz begyndte sin flyverkarriere som 15-årig, og har til dato overlevet hele tre flystyrt.

Arrangementet afholdes hos Dieter, Hovdigevej 4, Ebeltoft hvor Dieter fortæller i hans fantastiske Eventyr Værksted: Kostart ved mælkevejen

Tilmelding sker ved at sende en mail til [udflugt@dask-vgc.dk](mailto:udflugt@dask-vgc.dk), skriv om du har en ledsager med. Samtidig indbetales kr 25,- til dækning af kaffe/the og kage på MobilPay nummer 2211 7133, alternativt bankoverførsel 6847-1416591 **SENEST** den 10. november. Der plads til 20 deltagere.

### Hvad mon de nu laver? – afsløringen

Det blev til et 'læhegn' så der nu er skærmet af for vestenvinden. Så nu kan vi nyde terrassen i både læ og i skygge.



### Nye medlemmer

Denne måned siger vi velkommen til 12 nye medlemmer:

Alf Søe-Knudsen, Fajstrup

Emma Skipper Munk Jensen,  
Ryomgård

Erik Faurholdt Jørgensen, Sunds

Hans Chr. Hollen, Givskud

Jens Hartwig, Gilleleje

Jens Hjermitsev Jensen, Toreby L

Jonas Ringive Korsholm, Løgten

Lars Bentsen, Vallensbæk

Marianne Lindberg, Viborg

Morten Najbjerg, Højbjerg

Per Brandt, Hornbæk

Viktor Monska Drechsler, Aabybro

### Sæt X i kalenderen

En lørdag eller søndag i september, når vinden er kraftig nok og kommer fra den rigtige retning, afholdes det årlige Lønstrup Skræntflyvning Træf. Torsdag før weekend vil der blive sendt en mail der fortæller om forholdene er til flyvning.

### Sæt et X mere i kalenderen

Lørdag den 9. december kl 12:30 afholdes der DaSK julefrokost. Mere information senere.

### Nu er det helt sikkert

DaSK skal være vært for VGC rallyet 2026. Det bliver et kæmpe event hvor der kan forventes +100 fly og +300 deltagere. Det bliver en kæmpe oplevelse og et kæmpe stor arbejde af få rallyet planlagt og organiseret. Niels Ebbe Gjørup har sagt ja til at være projektleder, og der vil snarest blive fundet medlemmer til projektgruppen, så planlægningen kan begynde.

### DaSK kalender

Se kalenderen ved at klikke her [her](#).

### Donationer

I forbindelse med 35 års jubilæumsmiddagen fik vi ikke bare ét fly, men hele tre 'nye' fly overdraget. Det er et helt Kinderæg. Niels Ebbe Gjørup forærede os en Rhönbussard, Erik Jensen forærede os en ASK 14 og endelig kom der en Pilatus B4, der sidst har fløjet Holstebro. Vi takker mange gange for de fine gaver, der nok skal komme ud at flyve igen.



### Fotos i dette DaSKnyt

Som det ses blev der ikke plads mange til fotos i denne udgave af DaSKnyt. Fotos fra jubilæumsmiddagen, og overdragelse af de nye fly mm kan ses på [hjemmesiden](#).